令和 7年 2月２６日

お客さま 各 位

住宅ローンの変動金利基準金利の変更について

豊橋信用金庫

平素は、格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

豊橋信用金庫は下記のとおり、住宅ローンの変動金利基準金利の変更を実施しますの

でお知らせします。

記

１．住宅ローンの変動金利基準金利の変更

変更前 変更後 変更幅

2.625％ 2.875％ ＋0.250％

２．実施日

  令和 7年 4月 1 日（火）

以 上